Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение к решению Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.06.2015 № 61-67-15-52  «Об утверждении Положения «О согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом   от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», ст.4,21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.06.2015 № 61-67-15-52 «Об утверждении Положения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории  городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете  «Саянские зори»     №25 от  02.07.2015 (вкладыш «официальная информация» стр.8-10), следующие изменения:
1.1. В абзаце  1 части 2 раздела II слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;

1.2. Часть 5 раздела V изложить в следующей редакции:
«5.  Один экземпляр акта приемочной комиссии Комитет по архитектуре и градостроительству направляет в орган регистрации прав - а в случае если переустраиваемое и (или) перепланируемое помещение является муниципальной собственностью - также один экземпляр в Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования "город Саянск"».
2. Опубликовать настоящее решение  Думы в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение думы вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа                Мэр городского округа

муниципального образования                               муниципального образования

«город Саянск»                                                        «город Саянск»

_________________Р.М. Хайрутдинов               ______________О.В. Боровский

Колпакова Д.Н.
5-26-72
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по вопросам жизнеобеспечения города -

председатель комитета ЖКХ,

транспорту и связи                                                                                                                                      Ю.С. Перков
_______________

           дата

Председатель постоянной депутатской комиссии по

вопросам муниципальной собственности  и земельным

отношениям Думы городского округа                                                                                                    А.В. Середкин

_______________

           дата

Начальник отдела правовой работы                                                                                                          Н.И. Брода
_______________

           дата

Управляющий делами  администрации

городского округа                                                                                                                                     М.В. Павлова
_______________

           дата

Председатель Комитета по архитектуре и

градостроительству администрации
муниципального образования  «город Саянск»                                                        М.А. Малинова
_______________

           дата

РАССЫЛКА:

1 экз. - в комитет по архитектуре

1 экз. – Дума городского округа
1 экз. – ОПР

1 экз. – ССМИ
5 экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
 Ведущий специалист по контролю

в сфере строительства                                                                                                                       Д.Н. Колпакова
_______________